
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Roraima/Campus Amajari, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 05/2024, resolve: Art. 1° Disponibilizar a publicação da lista preliminar de inscrição para 

PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE TUTOR QUE ATUARÁ NO CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM LETRAS COM 

HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS/LÍNGUAS INDÍGENAS NA MODALIDADE EAD DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL–UAB/CAPES do 

IFRR/Campus Amajari, conforme . Art.8 A interposição de recursos ocorrerá nas datas previstas no CRONOGRAMA, (Item 10). contra  lista preliminar de 

inscrição, no dia 15/10/2024, exclusivamente pelo e-mail cpps.amajari@ifrr.edu.br. 

 

 

 

 

 
ANEXO I 

 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICULTURA 

 

PACARAIMA 

 

INSCRIÇÃO NOME RG 

072953-0 DAVYDSON LOURENÇO DOS SANTOS 158934 

073016-9 DÉBORA DE SOUZA NASCIMENTO 3900827 

072647-7 JOSEMARY DE NAZARÉ MENDES GOMES 203016 

 

mailto:cpps.amajari@ifrr.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

 

 

 

CANTÁ 

 

INSCRIÇÃO NOME RG 

072624-1 AROLDO SOUZA DA SILVA 102968 

072679-1 CRISLAENE MOREIRA DA COSTA 3485358 

072953-0 DAVYDSON LOURENÇO DOS SANTOS 158934 

073013-2 DÉBORA DE SOUZA NASCIMENTO 3900827 

073016-9 DÉBORA DE SOUZA NASCIMENTO 3900827 

072662-9 HITLLER FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 220047 

072601-6 JEAN CARLOS ARAÚJO COSTA 4717870 

072647-7 JOSEMARY DE NAZARÉ MENDES GOMES 203016 

072742-3 MARIA GILSETE CARVALHO FILGUEIRAS 88038 

072614-7 VILDECY DA SILVA ALVES 0000145991 

072612-6 WILLYGUENS EDOUARD 302750-K 

   

 

 

 

 

 

NORMANDIA 

 

INSCRIÇÃO NOME RG 

072655-0 GIOVANNA HILLARY COSTA DE LIMA DIAS 3707768 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

072778-0 MÁRCIO ANDRÉ DA SILVA TEIXEIRA 168641 

072813-9 VALDO SOARES DA SILVA 42450 

 

 

 

UIRAMUTÃ 
 
 

 

INSCRIÇÃO NOME RG 

072623-6 MONALIZA NAYARA RIBEIRO SILVA 3366839 

 

 

Amajari - RR, 14 de outubro de 2024. 

 
Anderson Menezes de Alcântara 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV 
PORTARIA 2857/2024 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 06/09/2024 

 


